Витебская областная избирательная комиссия по выборам депутатов

местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

22.02.2018  №27

г. Витебск

 Об установлении итогов выборов

 депутатов в Витебский областной

 Совет депутатов двадцать восьмого созыва

        На основании протоколов, полученных от окружных

избирательных комиссий Витебской области, Витебская областная

избирательная комиссия по выборам депутатов местных Советов

депутатов двадцать восьмого созыва РЕШИЛА:

    Установить итоги выборов депутатов в Витебский областной Совет

депутатов двадцать восьмого созыва. (Результаты выборов депутатов

Витебского областного Совета депутатов прилагаются).

Председатель   комиссии                                 Д.Л.Хома

Секретарь   комиссии                                       С.Н.Ильющенко